
 ZARZĄDZENIE NR  39/2019    

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

  

 

w sprawie powołania komisji do opiniowania wniosków o przyznanie nagrody Wójta Gminy 

Ostrów Wielkopolski za osiągnięcia w kulturze. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm./ oraz §3 ust.2 regulamin przyznania nagród 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski za osiągnięcie w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVIII/278/2009 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie ustalenia nagród Wójta 

Gminy Ostrów Wielkopolski za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury oraz określenia szczegółowych zasad i trybu jej 

przyznawania- zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. Powołuję komisję ds. opiniowania wniosków o przyznanie Nagród Wójta Gminy Ostrów 

Wielkopolski za osiągnięcia w kulturze w składzie:  

1. Zbigniew Dolata 

2. Henryk Kwiecień 

3. Dariusz Pryczak 

§ 2. Komisja ukonstytuuje się na pierwszym posiedzeniu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

 

/-/ Piotr Kuroszczyk 


